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Już w najbliższy weekend (17-18 maja) odbędzie się w regionie Festiwal

Żelazny Szlak Rowerowy, fot. Źródło: zelaznyszlak.jastrzebie.pl

Żelazny Szlak Rowerowy, znany również jako Železná cyklotrasa, to wyjątkowa trasa rowerowa, która cieszy się
ogromną popularnością wśród miłośników dwóch kółek. Powstał w wyniku współpracy trzech polskich
miejscowości: Zebrzydowic, Godowa i Jastrzębia-Zdroju oraz dwóch czeskich gmin: Karwiny oraz Piotrowic koło
Karwiny. Wielką zaletą jest wytyczenie szlaku w formie pętli, idealnej na jednodniową wycieczkę rowerową. Ma ona
długość 54 km, ale z możliwością modyfikacji i tym samym skrócenia. 

Festiwal Żelaznego Szlaku Rowerowego to dwudniowa polsko-czeska impreza (17-18 maja 2025 roku) dla wszystkich
rowerzystów (i nie tylko). Odbywa się jednocześnie w: Godowie, Jastrzębiu-Zdroju, Karwinie, Piotrowicach koło
Karwiny i Zebrzydowicach.

- Głównym celem projektu jest stworzenie mechanizmu ponownie łączącego jego partnerów oraz
twórców szlaku, który udostępni bogate transgraniczne dziedzictwo kulturowe i przyrodnicze, a także
skupi uwagę na atrakcyjności pogranicza – informują Organizatorzy.

Każda miejscowość na trasie festiwalu przygotowała własny program pełen atrakcji – sprawdź, co będzie działo się w
Twojej okolicy!

Godów:

Gra terenowa, wycieczki rowerowe z przewodnikiem, Blender Bike, strefa chilloutu i atrakcje dla najmłodszych. W
niedzielę także pokaz rowerów nietypowych, mobilny serwis i akcja krwiodawstwa!

Karwina:

Dziecięca karuzela rowerowa, bajeczne rowery, tor przeszkód, malowanie i klauni – przez cały weekend!

Jastrzębie-Zdrój:

Warsztaty i serwis rowerowy, malowanie koszulek, FRUIT BIKE, dmuchańce, malowanie buziek, „Rower
Niespodzianka” i tradycyjna „klapsznita”.

Piotrowice koło Karwiny:

W sobotę Gastrofestival z kuchnią polową, wojskowymi pokazami i występami artystycznymi, w niedzielę – Café
Rotigel z piwnymi ciekawostkami i ekspozycją kufli.

Zebrzydowice:

Piknikowy klimat z kolaczykami, watą cukrową i muzyką na żywo. W niedzielę animacje, DJ, pokaz iluzjonisty i EURO
Bungee!

Więcej naprofilu Żelaznego Szlaku Rowerowego na FB.
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https://www.facebook.com/ZelaznySzlakRowerowyZelaznaCyklotrasa
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